是否同意公开：是

议字〔2018〕22号
结果分类：A

对秦皇岛市第十四届人民代表大会

第三次会议第66号建议的答复
张晓峰代表：

您提出的“关于市政府加快抚宁区公交一体化建设进程的建议”收悉，现答复如下：
目前抚宁区公交运营稳定，除开通抚宁公交汽车站至公交总公司的45路外，基本完成了区内9条线路的公交化改造。

2018年3月15日，市局召开局长办公会议，专题研究公交公司接收龙腾抚宁公交公司人员和车辆遗留问题。按照会议纪要（秦交纪﹝2018﹞5号）要求，公交公司已于6月1日与龙腾抚宁公交公司60名在职职工签订劳动合同，同时，明确2017年12月31日前存在的拖欠职工集资款、12月份工资、年终奖、风险抵押金、改制买断补偿款、职工养老保险和部分职工养老保险缴费年限不足无法正常退休等问题，均由龙腾抚宁公交公司妥善解决。

考虑市财政资金紧张，拟由公交公司贷款垫付，市财政还本付息。由公交公司负责接收23台纯电动车辆和7台LNG燃气车辆，共计30台班线客运车辆，其它车辆由龙腾抚宁公交公司收回。

感谢您对交通运输工作的关心和支持，同时希望您一如继往地支持我们的工作。
2018年7月30日
领导签发：王家喜
联系人及电话：王健  3292024
抄送：市人大常委会代表人事工作委员会，市政府办公厅。

PAGE
2